
WNIOSEK 

o wydanie zaświadczenia 

Dane wnioskodawcy: osoba fizyczna / podatnik niebędący osoba fizyczną 

Imię lub pełna nazwa                    ………………………………………….. 

Nazwisko                                      ………………………………………….. 

NIP / PESEL 
*
                              ………………………………………….. 

Data urodzenia                              ………………………………………….. 

Adres siedziby lub zamieszkania:  kraj                    …………………………………….. 

                                                       województwo   ……………………………………... 

                                                       powiat               ……………………………………... 

                                                       gmina                 …………………………………….. 

                                                       ulica                   …………………………………….. 

                                                       nr domu             …………………………………….. 

                                                       nr lokalu            ……………………………………... 

                                                       miejscowość      ……………………………………... 

                                                       kod pocztowy   ……………………………………… 

                                                       poczta                ……………………………………… 

 Proszę o wydanie mi zaświadczenia: 

1. o stanie majątkowym, 

2. o społecznym ubezpieczeniu rolników, 

3. poświadczenia wpłat za okres ………… na podatek ……………………………... 

4. informacji podatkowe, 

5. o niezaleganiu w podatkach lokalnych wnioskodawcy, 

6. o niezaleganiu w podatkach lokalnych współmałżonka pozostającego z wnioskodawcą 

we wspólności majątkowej, 

7. o niezaleganiu w podatkach lokalnych, za zgodą podatnika, osób wymienionych w art. 

306 h ustawy z dnia 27.08.1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2019 

poz.900). 

Niniejsze zaświadczenie potrzebne mi jest: 

- do przedłożenia w ………………………………………………………………………… 

- w celu                    ………………………………………………………………………… 

      ……………………….                                                         ………………………………. 

     (miejscowość i data)                                                                                               (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

*Art.3 Ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników (Dz.U. z 2019r. poz. 63 z późn..zm.) 

Identyfikatorem podatkowym jest: numer PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi 

rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku 

od towarów i usług: NIP  - w przypadku pozostałych podatników podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym 

mowa w art.2. 
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